
РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА   2024/25 год. 
РАСПОРЕД   ЗА  I-1  ОДДЕЛЕНИЕ        одд. наставник :Драгица Апостоловска/ англиски јазик: : Вера Вучкова                                                            

         физичко и здравствено образование:  Марко Симиќ 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Македонски јазик Математика Македонски јазик Математика Македонски јазик 

2 Математика Македомски јазик Математика Македонски јазик Математика 

3 Физичко и здр. 
образование 

Англиски јазик Физичко и здр. 
образование 

Англиски јазик Физичко и здр. 
образование 

4 Природни науки Ликовно образование Природни науки Општество Музичко образование 

5 Додатна настава Слободни активности Слободни активности Дополнителна 
настава 

  Други активности 

6 Други активности Други активности Други активности Други активности Други активности 

РАСПОРЕД   ЗА  II  ОДДЕЛЕНИЕ        одд. наставник :Елена Карагунова/ англиски јазик: : Вера Вучкова                                                         

         физичко и здравствено образование:  Марко Симиќ   

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Физичко и здр. 
образование 

Англиски јазик Македонски јазик Математика Македонски јазик 

2 Математика Македонски јазик Природни науки Физичко и здр. 
образование 

Математика 

3 Македонски јазик Математика Математика Македонски јазик Англиски јазик 

4 Природни науки Општество Физичко и здр. 
образование 

Музичко образование Ликовно 
образование 

5 Други активности Додатна настава Слободни  изборни 

активности 
Дополнителна 

настава 

Слободни  изборни 
активности 

6 Други активности Други активности Други активности Други активности Други активности 

РАСПОРЕД   ЗА  III   ОДДЕЛЕНИЕ        одд. наставник: Лидија Николовска/ англиски јазик : Вера Вучкова   

         физичко и здравствено образование:  Марко Симиќ 

          ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Македонски јазик Математика Македонски јазик Математика Физичко и здр. 
образование 

2 Физичко и здр. 
образование 

Англиски јазик Англиски јазик Македонски јазик Македонски јазик 

3 Математика Македонски јазик Природни науки Физичко и здр. 
образование 

Математика 

4 Музичко 
образование 

Општество Математика Природни науки Ликовно 
образование 

5 Одделенски час Слободни  изборни 
активности 

Дополнителна 
настава 

Слободни  изборни 
активности 

Додатна настава 

6 Други активности Други активности Други активности Други активности Други активности 

РАСПОРЕД   ЗА  IV-1   ОДДЕЛЕНИЕ        одд. наставник: Сузана Крстева/ англиски јазик и изборен предмет :         

        Вера Вучкова   физичко и здравствено образование:  Марко Симиќ 

          ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Македонски јазик Физичко и здр. 
образование 

Слободен изборен 
предмет 

Англиски јазик Математика 

2 Англиски јазик Математика Математика Македонски јазик Физичко и здр. 
образование 

3 Математика Македонски јазик Македонски јазик Математика Македонски јазик 

4 Физичко и здр. 
образование 

Слободен изборен 
предмет 

Историја и 
Општество  

Природни науки Англиски јазик 

5 Историја и 
Општество 

Природни науки Техничко 
образование и 
информатика 

Музичко 
образование 

Ликовно 
образование 

6 Одделенски час Други активности Дополнителна нас. Додатна настава Други активности 



 

РАСПОРЕД ЗА  IV-2 ОДДЕЛЕНИЕ одд. наставник: одд. наставник:Габи Николовска / англиски јазик и изборен    

                                                  предмет   Вера Вучкова   физичко и здравствено образование:  Марко Симиќ  

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Англиски јазик Математика Физичко и здр. 
образование 

Математика Англиски јазик 

2 Македомски јазик Физичко и здр. 
образование 

Македомски јазик Англиски јазик Македомски јазик  

3 Математика Македомски јазик Математика Македомски јазик Математика 

4 Историја и Општество Природни науки Слободен изборен 
предмет 

Слободен изборен 
предмет 

Физичко и здр. 
образование 

5 Музичко 
образование 

Техничко 
образование и 
информатика 

Историја и 
Општество 

Природни науки  Ликовно образование 

6 Одделенски час Други активности Дополнителна 

настава 

Додатна настава Други активности 

 

РАСПОРЕД ЗА V ОДДЕЛЕНИЕ   одд. наставник: Сунчица  Митровска Јаневска  англиски јазик:Вера Вучкова      

 природни науки: Јулијана Атанасовска,   техничко образование и информатика: Фросина Кузевска     

Физичко и здравствено образование: Марко Симиќ 

ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Техничко 
образование и 
информатика 

Природни науки Македонски јазик Физичко и здр. 
образование 

Македонски јазик 

2 Техничко 
образование и 
информатика 

Природни науки Физичко и здр. 
образование 

Македонски јазик Англиски јазик 

3 Англиски јазик Физичко и здр. 
образование 

Англиски јазик Математика Математика 

4 Македонски јазик Македонски јазик Математика Музичко 
образование 

Историја и Општество 

5 Математика Математика Историја и 
Општество 

Слободен изборен 
Креативни идеи-
направи сам 

Ликовно образование 

6 Одделенски час Слободен изборен 
Креативни идеи-
направи сам 

Дополнителна 
настава 

 
Други активности 

Додатна настава 

    Дежутни наставници: 

               ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 Драгица 
Апостоловска  

Елена Карагунова Сузана Крстева 
Габи Николовска 

Лидија Николовска Сунчица 
Митровска 

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                             Директор  

                                                                                                                              ----------------------------------------  

                                                                                                                                          Дарко Петковски 

                                                                                                                                         

 


